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      ◊◊◊

Jego  Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana  i świąt Zmartwychwstania Pana składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech  Zmartwychwstały Chrystus błogosławi każdy dzień posługi pasterskiej w naszej  diecezji, napełnia serce radością i pokojem, Matka Boża Ostrobramska chroni i  opiekuje się w każdej chwili życia, a Duch Święty hojnie obdarza swoimi darami.
 Wesołego  Alleluja!

Wierni diecezji grodzieńskiej oraz pracownicy „Słowa Życia”  ◊◊◊

Czcigodnym księżom:  proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi, Wiktorowi Gwazdowskiemu, Andrzejowi  Kiewlukowi, Andrzejowi Znosce z okazji Dnia Kapłana, a także siostrom: Agacie,  Pauli, Danucie, Tatianie oraz wszystkim, kto pracował w naszym kościele, z  okazji świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia. W  piękny niedzielny poranek, kiedy dzwony kościołów ogłoszą zwycięstwo Chrystusa  nad śmiercią, życzymy Wam, by Zmartwychwstały Jezus obdarzał Was dobrym  zdrowiem. Bóg zapłać za wspólne modlitwy.

Komitet  kościelny i parafianie z Lidy-Fary  
                ◊◊◊

Przewielebnym księżom  Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji Imienin, Dnia Kapłana i świąt  Wielkiejnocy oraz Waleremu Bykowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pana  przesyłamy najserdeczniejsze życzenia prawdziwej radości, szczęścia i pokoju  oraz wszelkich łask od Zbawiciela świata – Jezusa Chrystusa.

Redakcja „Słowa  Życia”◊◊◊

Przewielebnemu ks.  Pawłowi Sołobudzie z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego  życzymy wszelkich łask Bożych na drodze kapłańskiej, wytrwałości w służbie Bogu  i ludziom, zdrowia, siły, radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz  pięknych i obfitych plonów we wszystkich Bożych sprawach.

Redakcja „Słowa  Życia”◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Leonowi Liszykowi 
 z okazji Dnia Kapłana i  świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy: niech Chrystus Zmartwychwstały  błogosławi i strzeże, a Maryja Panna ma w swej nieustannej opiece. Zdrowia,  ludzkiej życzliwości, pogody ducha, ciszy w sercu, radości, niegasnącego zapału  w pracy na rzecz Boga i ludzi oraz pięknych i obfitych plonów na Bożej niwie.

Wdzięczni  parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi  Genadiemu Romaszko z okazji Urodzin i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy  serdeczne życzenia: dobrego zdrowia, dużo sił, pogody ducha, ciszy w sercu,  dużo uśmiechu, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego. Niech dobry Bóg  błogosławi w posłudze kapłańskiej, a Matka Boża prowadzi najpiękniejszymi  drogami życia. Serdecznie dziękujemy za ofiarną pracę w naszym kościele, za  troskę o dzieci, młodzież i starszych ludzi.

Wdzięczni  parafianie z Hermaniszek◊◊◊

Wielebnym księżom:  proboszczowi Pawłowi Białonosowi, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi oraz klerykowi  Pawłowi Biezlapowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy  najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, pogody ducha, cierpliwości,  wytrwałości oraz błogosławieństwa Zmartwychwstałego Chrystusa.

Komitet  kościelny oraz wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊

Czcigodnym księżom:  proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi i Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji  Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy dużo zdrowia, życzliwych ludzi na  drodze kapłańskiej, sił i błogosławieństwa Pana Jezusa.

Rodzina  Matukiewiczów◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi w dniu Imienin z całego serca życzymy  błogosławieństwa Bożego oraz obfitych plonów w posłudze kapłańskiej.

Wdzięczni  wierni z Makarowiec◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy dużo łask od  Zmartwychwstałego Chrystusa, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, siły,  radości oraz mocnej, niezachwianej wiary. Wesołego Alleluja!

Parafianie z  Sołtaniszek◊◊◊

Przewielebnemu ks.  Andrzejowi Sadowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania, gdy na Drzewie Krzyża  zwyciężyły Miłość i Zbawienie, życzymy zawsze promieniować Światłem Chrystusa,  radością i niestrudzoną dobrocią swojego serca, w sercach ludzi pomnażać Bożą miłość,  niezachwianą wiarę i błogosławioną nadzieję, a w źródle Bożych łask 
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 czerpać siłę i moc. Bóg zapłać!

Radosnego  Alleluja i zdrowia z modlitwą w sercu życzą wdzięczni wierni z kościoła  Pobernardyńskiego◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji dnia Kapłana i świąt  Zmartwychwstania Pańskiego życzymy dużo zdrowia, Bożego błogosławieństwa i  radości. Niech Twoja mądrość, dobroć i troska o ludzi zawsze będą dla nas  wzorem życia. Niech miłość i pokój w Twoim sercu goszczą i nigdy nie zabraknie 
 ludzkiej życzliwości.

Z szacunkiem  parafianie i Kółko Żywego Różańca ze Staniewicz◊◊◊

Przewielebnym księżom  proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi, Andrzejowi Liszko i Włodzimierzowi Hulajowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze  życzenia. Bóg zapłać za wspólne modlitwy i Słowo Boże. Niech dobry Bóg  opromienia światłem każdy dzień życia i obdarza zdrowiem, radością i  cierpliwością. Pan Jezus niech będzie Waszym Przyjacielem, a Matka Najświętsza 
 przytula do swego serca.

Wdzięczni  parafianie z Putryszek◊◊◊

Czcigodnym księżom  Pawłowi Gordziejczykowi, Andrzejowi Borodziczowi i Eugeniuszowi Uczkuronisowi z  okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych przesyłamy wiązankę najpiękniejszych  życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, dobrych, życzliwych ludzi. Niech Duch  Święty rozpromienia swym światłem każdy dzień posługi kapłańskiej, a Maryja  Panna otula płaszczem macierzyńskiej opieki.

Z pamięcią w  modlitwie wierni z par. św. Stanisława Kostki w Wołkowysku◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Wojciechowi Biskiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt  Wielkanocnych życzymy: niech Bóg Ojciec błogosławi Ci, Jezus Chrystus pomaga  być wiernym i świętym kapłanem, a Najświętsza Maryja Panna okrywa płaszczem  macierzyńskiej opieki. Życzymy mocnego zdrowia, siły i wytrwałości.

Parafianie z Dworca◊◊◊

Czcigodnemu ks. Olegowi  Żurawskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego  zdrowia, ludzkiej dobroci, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj  Duch Święty swym światłem oświetla każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus  będzie Przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przyniesie zadowolenie i obfity  plon.

Z szacunkiem i  modlitwą byli parafianie z Dworca◊◊◊

Czcigodnemu ks. Pawłowi  Zwierzyńskiemu z okazji świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy: niechaj  dobry Bóg oświeci swą łaską Twoją ziemską drogę i obdarzy mocnym zdrowiem.  Prosimy Matkę Bożą, by okryła Cię płaszczem macierzyńskiej opieki, a św. Patron  dopomagał w każdej chwili życia. Dziękujemy za posługę w naszej parafii.

Z szacunkiem i  modlitwą byli parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Andrzejowi Łysemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania  Pana życzymy zdrowia, siły, radości oraz pięknych owoców na Bożej niwie. Niech  Zmartwychwstały Jezus obdarzy Cię swoim błogosławieństwem i miłością. Niech Twe  życie płynie w spokoju, a Matka Boża przytula do swego serca.

Komitet  kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊

Czcigodnemu ks. Pawłowi  Kolesnikowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia,  powodzenia w pracy na rzecz Bogu i ludziom, dobrego humoru i spełnienia  wszystkich Bożych zamiarów. Niechaj Księdza strzeże dobry Anioł.

Parafianie kościoła Świętej Trójcy w Żodziszkach◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Zenonowi Romejce z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy Bożej  radości, wielu życzliwych serc ludzkich, gotowych przyjść z pomocą w głoszeniu  Dobrej Nowiny, darów Ducha Świętego, zdrowia, pogody ducha, radosnych dni  życia. Niech Dobry Bóg błogosławi i obdarzy łaską i pokojem. Dziękujemy za Słowo  Boże, które w naszych sercach zostawia głęboki ślad. Wesołego Alleluja!

Parafianie z  Ostryny ◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Dymitrowi Urbanowiczowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, długich lat  życia, dobrych i czułych parafian. Niechaj Bóg błogosławi Ci w każdej sprawie,  a Najświętsza Panna Maryja chroni przed niepowodzeniem i nieszczęściem.  Dziękujemy za pracę w naszej parafii.

Wierni z  kaplicy św. Huberta w Baksztach◊◊◊
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Przewielebnemu o.  Andrzejowi Szczupałowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego  życzymy dużo zdrowia, długich lat życia, błogosławieństwa Bożego od Jezusa  Zmartwychwstałego, opieki i pomocy Matki Najświętszej. Dziękujemy za posługę  kapłańską, przykład wiary, umiejętność słuchania każdego z nas i troskę o ludzi  i nasz kościół. Niech Zmartwychwstały Chrystus obdarza Cię pokojem i  błogosławieństwem.

Z modlitwą i  wdzięcznością parafianie  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu  Sakowiczowi z okazji 40-lecia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia.  Niech Bóg Ojciec błogosławi Ci, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym  kapłanem, Duch Święty oświeca i prowadzi po ścieżkach Bożych, a Maryja, Matka  Kapłanów, po macierzyńsku Tobą się opiekuje i uczy pokory. Niech każdy dzień  życia upływa w radości, zdrowie niech Ci dopisuje, a obok będą tylko życzliwi  ludzie.

Rodziny Kołyszków z Grodna i Lidy◊◊◊

Przewielebnemu ks.  Pawłowi Astukiewiczowi w dniu Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych  życzeń: dobrego zdrowia, siły w kierowaniu naszą parafią, wytrwałości w  powołaniu, mocy Ducha Świętego w wykonywaniu każdej pracy, nadziei, co góry  przenosi, Bożej miłości, która nigdy nie zawiedzie, pogody ducha, uśmiechu,  Bożej radości oraz pięknych i obfitych plonów na niwie, na którą posłał Cię  Pan.    .

Z modlitwą  wierni z Indury◊◊◊

Czcigodnym księżom:  proboszczowi Pawłowi Astukiewiczowi i Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Dnia  Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy błogosławieństwa Zmartwychwstałego Pana,  obfitości darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, radości,  niezachwianej wiary oraz dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej.

Parafianie z  Indury◊◊◊

Wielebnym księżom  Andrzejowi Pyszyńskiemu i Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji świąt  Zmartwychwstania Pana Jezusa życzymy zdrowia, błogosławieństwa Bożego, darów  Zmartwychwstałego Jezusa, nieustannej opieki Maryi Panny, obfitych darów Ducha  Świętego, radości, nadziei, odwagi.

Parafianie z  Rędziłowszczyzny, Podwielkiego, Skrundziów◊◊◊

Czcigodnemu ks. Pawłowi  Astukiewiczowi w dniu Urodzin i świąt Wielkanocnych przesyłamy najpiękniejsze  życzenia: mocnego zdrowia, optymizmu, życzliwych ludzi, wiernych parafian,  błogosławieństwa Bożego. Niech dobry Bóg pomaga każdego dnia, a Matka Boża  przytula do swego serca.

Parafianie  kościoła św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Dnia Kapłaństwa życzymy  zdrowia i wielu łask Bożych. Bóg sam wybiera i wysyła swoich szafarzy, niech  będą więc spełnieniem pragnień Jego Serca. Maryja niech Ci towarzyszy swoją  miłością i orędownictwem. Kochaj swoje kapłaństwo! Bądź mu wierny aż do końca!  Za sakrament kapłaństwa niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Parafianie z  Rosi◊◊◊

Wielebnym księżom:  proboszczowi Aleksandrowi Bakłażcowi, Janowi Bołtrukiewiczowi, Aleksandrowi  Sosnowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy wiele łask  Chrystusowych, zdrowia, radości, mocnej wiary, wytrwałości, siły w prowadzeniu  ludu Bożego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.

Wdzięczni  parafianie kościoła św. Michała w Nowogródku◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu  Sakowiczowi z okazji Urodzin i Imienin, Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy  serdecznie życzymy zdrowia, pogody ducha, wielu łask od Jezusa Chrystusa,  opieki Matki Bożej i św. Jerzego. Dziękujemy za ofiarną pracę, mądre słowa,  ciepły uśmiech, ogromny szacunek do każdego człowieka.

Wdzięczni  parafianie z Korelicz◊◊◊

Czcigodnym księżom  Tadeuszowi Krisztopikowi i Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Dnia Kapłana i  świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy zdrowia, błogosławieństwa Bożego,  nieustannej opieki Matki Bożej i św. Józefa oraz obfitych plonów na Bożej  niwie. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę, dobre słowa i czyny.

Wierni par. św.  Józefa w Grodnie◊◊◊

Czcigodnym księżom  Pawłowi Zwierzyńskiemu i Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt  Zmartwychwstania Pana przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia,  pogody ducha, dużo radości oraz stałej opieki Matki Najświętszej.

Wierni par. św.  Józefa w Grodnie◊◊◊

Czcigodnym ojcom:  Józefowi Gęzie, Stanisławowi Staniewskiemu, Wiktorowi Bochanowi, Andrzejowi  Jodkowskiemu, Andrzejowi Wróblewskiemu i Waleremu Moziukowi z okazji Dnia  Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy zdrowia, sił, pogody ducha, radości,  zadowolenia z wykonywanej pracy. Bóg zapłać za Waszą staranną pracę.
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Wdzięczni  parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Franciszkowi Gałdysiowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy  zdrowia, pogody ducha, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, realizacji  wszystkich szlachetnych zamiarów, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego.  Niechaj Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Cię swoimi łaskami i  błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna – nieustanną opieką.

Wdzięczni członkowie FZŚ i parafianie z Sobotników◊◊◊

Czcigodnym księżom  Andrzejowi Gorbaczowi i Jerzemu Martinowiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania  Pana życzymy: owocnej pracy duszpasterskiej, zdrowia i sił na długie lata  życia, zapału i pogody ducha w głoszeniu Słowa Bożego, wszelkich łask od  Zmartwychwstałego Jezusa i ustawicznej opieki Jego Matki.

Kółko Żywego Różańca św. Teresy i parafianie z  Radunia◊◊◊

Wielebnym księżom  Ernestowi Budynowi, Maksimowi Boczarnikowi, Janowi Etelowi z okazji Dnia  Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy wielu łask od Zmartwychwstałego Chrystusa,  obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, dużo siły w prowadzeniu ludu  Bożego do Boga oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Was Pan.

Komitet  kościelny i wdzięczni parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu  Powajbie z okazji Imienin, Dnia Kapłaństwa i Zmartwychwstania Pana życzymy  zdrowia, radości, uśmiechu, pogody ducha, powodzenia, wytrwałości w powołaniu,  życzliwych ludzi, siły, mocy Ducha Świętego, wielu łask od Zmartwychwstałego  Pana oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień kapłańskiej posługi.

Rodziny  Siedleckich, Mickiewiczów i Gajdowskich◊◊◊

Czcigodnym księżom  Feliksowi Popielewiczowi i Andrzejowi Gowbie z okazji Dnia Kapłana składamy moc  gorących życzeń. Niech każdy dzień Waszej kapłańskiej posługi przynosi radość  Bogu, ludziom i Wam. Bądźcie kapłanami na wzór Jezusa Chrystusa. Niech Matka Najświętsza  opiekuje się Wami i pomaga nieść ludziom Bożą prawdę.

Komitet  parafialny◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu  Ignatowiczowi z okazji Dnia Kapłana, świąt Zmartwychwstania Pańskiego i Imienin  składamy najlepsze życzenia: Bożej radości oraz wielu życzliwych serc ludzkich,  gotowych przyjść z pomocą w głoszeniu Dobrej Nowiny, a także wytrwałości,  spokoju i pogody ducha. Niech wspiera Cię Maryja i Twój  św. Patron.

Wdzięczni  parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu  Gricko z okazji Dnia Kapłana, świąt Zmartwychwstania Chrystusa i Imienin  życzymy: niech Zmartwychwstały Chrystus oświeca swą łaską Twoją ziemską drogę,  Maryja Panna okrywa płaszczem macierzyńskiej opieki, Anioł Stróż pomaga w  trudnych chwilach  i broni przed złem.  Niech każdy dzień życia przynosi radość, a obok będą życzliwi ludzie.

Z modlitwą  parafianie ze Słonimia   ◊◊◊

Wielebnym księżom  Janowi Rejszelowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt  Wielkiejnocy życzymy opieki i łask Zmartwychwstałego Chrystusa, mocy Ducha  Świętego oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień  pełnienia woli Pana.

Wierni ze wsi  Skiersi◊◊◊

Wielebnemu ks.  Wiktorowi Zacharzewskiemu w dniu Urodzin zdrowia, pogody ducha, radości,  nadziei, mocnej wiary, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, spełnienia  wszystkich najskrytszych marzeń oraz nieustannej Bożej opieki

życzą wierni ze wsi Skiersi◊◊◊

Czcigodnemu  o. Kazimierzowi Murawie z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy  zdrowia, zadowolenia z pracy duszpasterskiej, obfitych plonów na Bożej niwie.

Byli parafianie  ze wsi Aleksandrowicze i Kurpiasze  
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